GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 788/2022

Convida o Primeiro Conselheiro Demolay, Senhor
Marco Aurélio Wolker, para participar de sessão
ordinária nesta Casa de Leis, na data de 5/10/2022,
para falar sobre “Campanha Salve uma Vida: Doe
Sangue”.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, convida o
Primeiro Conselheiro Demolay, Senhor Marco Aurélio Wolker, para participar de
sessão ordinária nesta Casa de Leis, na data de 5/10/2022, para falar sobre “Campanha
Salve uma Vida: Doe Sangue”.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras, com
início às 13h30min (treze horas e trinta minutos).

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento Interno,
V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no convite,
bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Pato Branco, 28 de setembro de 2022.

Nestes termos, pede deferimento.

		2022-09-28T15:49:27-0300